



labtécnica
TECNOLOGIA PARA LABORATÓRIOS



PROPOSTA DE PREÇOS

PREFEITURA MUNICIPAL DE TIANGUA
PREGÃO PRESENCIAL N° 01/2018-SESA

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]



9	DESTILADOR DE ÁGUA POR OSMOSE REVERSA. EQUIPAMENTO DESENVOLVIDO COM TECNOLOGIA DE PURIFICAÇÃO DE ÁGUA, QUE CONSISTE EM COLOCAR UMA MEMBRANA DO TIPO COMPOSTA DE POLIAMIDA OU ACETATO DE CELULOSE ENTEZ UM SISTEMA DE BAIXA PRESSÃO E UM DE ALTA PRESSÃO. CAPACIDADE DE 16L/H. SISTEMA COMPLETO E COMPOSTO DE PRÉ-FILTRO DE SEDIMENTOS DE 5 MICRONS, FILTRO DE CARVÃO GRANULADO ATIVADO, FILTRO DE CARVÃO BLOCK, MEMBRANA DE OSMOSE REVERSA, FILTRO DE CARVÃO EM LINHA, COLUNA DE POLIMENTO, SENSOR AUTOMÁTICO, TORNEIRA PLÁSTICA, BOMBA DE PRESSURIZAÇÃO E RESERVATÓRIO PRESSURIZADO ANAEROBIO MOD. HSDST 10L.	UND	1	SOLIDSTEEL	R\$ 2.887,27	R\$ 2.887,27	DOIS MIL, OTOCIENTOS E VINTE E SETE REAIS E VINTE E SETE CENTAVOS	DOIS MIL, OTOCIENTOS E OITENTA E SETE REAIS E VINTE E SETE CENTAVOS
11	AGITADOR DE KILNE TIPO DE AGITAÇÃO HORIZONTAL CIRCULAR. VELOCIDADE AJUSTÁVEL (RPM): 80-250. TEMPO: 15MIN-120MIN. TAMANHO DA PLATAFORMA: 600X600MM. BARRIL DE AGITAÇÃO ORBITAL: 22MM. TIPO DE CONTROLE: DIRETAS. PESO MÁXIMO: 2.000G. MODO DE OPERAÇÃO: TEMPO/CONTÍNUO. ALIMENTAÇÃO: 100-240 VOLT. FREQUÊNCIA: 60HZ MOD. ELD-350-BI	UND	2	WARMNEST	R\$ 3.180,00	R\$ 6.360,00	TRÊS MIL, CENTO E OITENTA REAIS	SEIS MIL, TREZENTOS E SESENTA REAIS
13	AGITADOR DE TUBOS VORTEX. AGITADOR PARA HOMOGENEIZAÇÃO DE MICROTUBOS DE 1,5ML A TUBOS DE 50ML. MODO DE OPERAÇÃO DETERMINAÇÃO POR BOTÃO. CONTÍNUO OU TOQUE PULSO. PÊS DE BORRACHA PARA MELHOR ADESIÃO NA BANCADA. GABINETE EM PLÁSTICO ABS E BASE EM FERRO FUNDIDO. VELOCIDADE FIXA DE 2.800RPM. POTÊNCIA DO MOTOR: 60W. VOLTAGEM 110 VOLTS MOD. XH-C	UND	2	COLEMAN	R\$ 689,10	R\$ 1.378,20	SESCENTOS E OITENTA E NOVE REAIS E DEZ CENTAVOS	MIL, TREZENTOS E SETENTA E OITO REAIS E VINTE CENTAVOS
16	ARMÁRIO DE AÇO PARA VESTIÁRIO 10 PORTAS	UND	1	DM	R\$ 750,00	R\$ 750,00	SETECENTOS E CINQUENTA REAIS	SETECENTOS E CINQUENTA REAIS
20	ESTANTE DE AÇO PARA ESCRITÓRIO	UND	2	DM	R\$ 191,67	R\$ 383,34	CENTO E NOVENTA E UM REAIS E SESSENTA E SETE CENTAVOS	TREZENTOS E OITENTA E TRÊS REAIS E TRINTA E QUATRO CENTAVOS
31	ARQUIVO MATERIAL DE CONFECÇÃO: AÇO GAVETAS: 4 GAVETAS PARA PASTA SUSPENSÃO DESLIZAMENTO DA GAVETA. TRILHO TELESCÓPIC	UND	2	DM	R\$ 706,07	R\$ 1.413,34	SETECENTOS E SETE REAIS E SESSENTA E SETE CENTAVOS	MIL, QUATROCENTOS E TRÊZE REAIS E TRINTA E QUATRO CENTAVOS
22	ARMÁRIO DE AÇO FECHADO 02 PORTAS E 03 PRATELEIRAS	UND	4	DM	R\$ 525,00	R\$ 2.100,00	QUINHENTOS E VINTE E CINCO REAIS	DOIS MIL E CEM REAIS
VALOR TOTAL					R\$ 171.244,11		CENTO E SETENTA E UM MIL, DUZENTOS E QUARENTA E QUATRO REAIS E ONZE CENTAVOS	

OUTROSIM, DECLARAMOS QUE:

- 1) OS PREÇOS OFERECIDOS ESTÃO INCLUSIVE TODAS AS DESPESAS DE FORNECIMENTO DOS PRODUTOS, IMPORTOS, ENCARGOS, TAXAS, ROYALTIES, FRETE E OUTROS.
- 2) OS PRODUTOS SERÃO ENTREGUES NA CIDADE DE TANGARÁ, NO LOCAL INDICADO NO EDITAL E TERMO DE REFERÊNCIA.

CASO A NOSSA PROPOSTA SEJA ACEITA, COMPROMETEMO-NOS:

- A) A EFETUAR A COMPLETA ENTREGA DE TODOS OS PRODUTOS SOLICITADOS NO PRAZO MÁXIMO DE 10 (DEZ) DIAS CORRIDOS, CONTADO A PARTIR DA DATA DE RECEBIMENTO DA ORDEM DE COMPRA.
- B) A GARANTIA DOS PRODUTOS É DE NO MÍNIMO 12 MESES REFERENTES A DEFECTOS DE FABRICAÇÃO, EMBALAGEM OU OUTROS.

CONCORDAMOS EM MANTER A VALIDADE DESTA PROPOSTA POR UM PERÍODO DE 60 (SESENTA) DIAS CONTADO A PARTIR DA APRESENTAÇÃO DESTA.

ATÉ QUE O CONTRATO SEJA ASSINADO, ESTA PROPOSTA CONSTITUIRÁ UM COMPROMISSO DE NOSSA PARTE, OBSERVADA AS CONDIÇÕES DO EDITAL.

PROPONENTE: LABTECNICA PRODUTOS PARA LABORATORIO EBELLI ME
ENDEREÇO: AV. TRÊZE DE MAIO, 215A, FATÍMA FORTALEZA - CEARÁ CEP: 66.040-510
CNPJ: 03.183.450/0001-93

INSCRIÇÃO ESTADUAL: 06.284.538-1

TELEFONE: (85) 3283-5959

BANCO: BRANCO DO BRASIL, AGÊNCIA Nº: 1369-2, CONTA CORRENTE Nº: 27744-4

PRAZO DE ENTREGA DOS BENS: CONFORME EDITAL.

O LICITANTE INFORMA QUE, NOS VALORES APRESENTADOS ACIMA, ESTÃO INCLUSIVE TODOS OS TRIBUTOS, ENCARGOS TRABALHISTAS, PREVIDENCIARIOS, FISCAIS E COMERCIAIS, TAXAS, FRETES, SEGUROS, DESLOCAMENTOS DE PESSOAL, CUSTOS, DEMAIS DESPESAS QUE POSSAM INCIDIR SOBRE O FORNECIMENTO LICITADO, INCLUSIVE A MARGEM DE LUCRO.

O LICITANTE INFORMA QUE TEM O PLENO CONHECIMENTO, ACEITAÇÃO E CUMPRIRÁ TODAS AS OBRIGAÇÕES CONTIDAS NO ANEXO I - TERMO DE REFERENCIA DESTE EDITAL.

FORTALEZA-CE, 28 DE ABRIL DE 2018
Claudio Rêor Freitas Gomes
CLAUDIO RÊOR FREITAS GOMES
RG: 2884897915958 SSP - CE.
CPF: 052.745.443-13